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Açık Erişim 

Muhakemat Uluslararası Risale-i Nur Araştırmaları Dergisi, orijinal bilimsel ya-
yınları içerir. Editöryal çalışmalar hariç yayımlanan tüm makaleler çift taraflı 
kör akran değerlendirmesi sürecine tabidir.

Hedef okuyucu kitlesi; sosyal ve beşerî bilimlerin her alanı ile meslek mensup-
ları, uzmanlar, araştırmacılar, uzmanlık ve doktora öğrencileri yanı sıra bu alan-
la ilgili öğrencilerdir. Sürekli mesleki gelişim ve araştırma kültürünün yaygın-
laşmasına katkı sağlamayı hedefler..

Türkçe- Kürtçe- Arapça- İngilizce- Farsça

Muhakemat Uluslararası Risale-i Nur Araştırmaları Dergisi, Risale-i Nur Külliya-
tı’nın farklı disiplinler muvacehesinden incelenip araştırılarak, tartışmaya açıl-
ması ve anlaşılmasına yardımcı olmak amacıyla yayın yapan akademik bir der-
gidir. Bu doğrultuda dergi, Risale-i Nur Külliyatı’nda serd edilen felsefî, kelâmî, 
tasavvufî konuların yanı sıra içtimaî, siyasî ve bireysel hayata taalluk eden ge-
niş yelpazedeki meselelere dair öne sürülen tezleri, İslam düşünce geleneği ve 
günümüz meseleleriyle ilişkisi açısından incelemeyi amaçlamaktadır. Bu amaç-
lar çerçevesinde, akademik nitelikteki özgün makale, kısa makale, belge, bildiri 
makaleleri, çeviri ve kitap/tez tanıtımı türlerindeki yazılara yer verilmektedir. 
Yayın politikası olarak ulusal ve uluslararası düzeyde ortak kabul görmüş aka-
demik standartları esas alır.

Muhakemat Dergisi, Risale-i Nur araştırmaları doğrultusunda Felsefe-Din Bi-
limleri, Temel İslam Bilimleri başta olmak üzere Sosyal ve Beşerî Bilimler ile 
bunlarla ilintili tüm disiplinleri kapsayan özgün makale, araştırma, kitap tanı-
tımı, kritiği ve çevirilere yer verir. Dergide alan editörleri sistemi uygulanmak-
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tadır. Yayınlanmak üzere dergiye gönderilen makalelerde çift kör hakemlik sis-
teminden geçmektedir. Makalelerin dili, Türkçe, Kürtçe, Arapça, İngilizce olan 
Muhakemat Dergisi, yılda bir kez olmak üzere aralık ayında yayınlanmaktadır.

Muhakemat Uluslararası Risale-i Nur Araştırmaları Dergisinin tüm giderleri ya-
yıncı tarafından karşılanmaktadır. Dergide makale yayını ve makale süreçleri-
nin yürütülmesi ücrete tabi değildir. Dergiye gönderilen ya da yayın için kabul 
edilen makaleler için hiçbir ad altında işleme ücreti ya da gönderim ücreti alın-
maz. Muhakemat Uluslararası Risale-i Nur Araştırmaları Dergisi yayın politika-
ları gereği sponsorluk ve reklam da kabul etmemektedir.

Muhakemat Uluslararası Risale-i Nur Araştırmaları Dergisi yazarlara, bir maka-
lenin kendi kendine arşivleme (yazarın kişisel web sitesi) ve/veya yayınlandık-
tan sonra kurumsal bir havuzda arşivleme için bir makalenin (yayıncı pdf) nihai 
yayınlanmış sürümünün kullanılmasına izin verir.

Yazarlar, makalelerini halka açık ve/veya ticari konu tabanlı arşivlerde kendi 
kendilerine arşivleyebilirler. Ambargo süresi yoktur ancak yayınlanan kaynak 
belirtilmeli ve dergi ana sayfasına veya makalelerin DOI’sine bir bağlantı ayar-
lanmalıdır.

Yazarlar makalenin çıktısını PDF belgesi olarak indirebilirler. Yazarlar makale-
nin kopyalarını meslektaşlarına herhangi bir ambargo olmaksızın gönderebilir.

Muhakemat Uluslararası Risale-i Nur Araştırmaları Dergisi, makalelerin tüm 
sürümlerine izin verir (Gönderilen sürüm, kabul edilmiş versiyon, yayınlanmış 
versiyon) ambargo olmaksızın yazarın tercih ettiği bir kurumsal veya başka bir 
arşivde saklanacaktır.

Muhakemat Uluslararası Risale-i Nur Araştırmaları Dergisi, kalıcı arşivler oluş-
turulmasına izin vermek için LOCKSS sistemi kullanmaktadır. Stanford Üniver-
site Kütüphanelerine dayanan LOCKSS Programı, kütüphanelere ve yayıncılara 
kalıcı ve yetkili sayısal içeriğe erişimi sağlamak için ödüllü, düşük maliyetli, açık 
kaynak dijital koruma araçları sunar. LOCKSS Programı, “çok sayıda kopyanın 
güvenliğini sağlama” ilkesi üzerine kurulmuş, kütüphanenin liderliğindeki bir 
dijital koruma sistemidir. LOCKSS Programı, açık kaynaklı uç uca dijital koruma 
yazılımı kullanarak kütüphaneleri geliştirir ve destekler.
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